PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 7/2015

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

DI S CRI M I N A Ç Ã O REQUERIMENTO N° 007/2015. Autoria: Vereador: Fábio de Oliveira Souza. O
Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo VIII e
Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Sr. Ednei Marcelo Miglioli-
Secretário de Estado de Infraestrutura e ao Exmo. Sr. Reinaldo Azambuja-Governador do Estado, para que os
mesmo viabilizem massa asfáltica para Rio Verde de Mato Grosso- MS. J U S T I F I C A T I V A A
justificativa é valida uma vez que as ruas encontra-se em estado de calamidade, causando transtornos aos
moradores, principalmente aos que possuem veículos, trazendo grandes prejuízos financeiros, tais como
acidentes e danos materiais. Sala das Sessões, 06 de Fevereiro de 2015. Fábio de Oliveira Souza Vereador

 Sala das Sessões, 06 de Fevereiro de 2015

Fábio de Oliveira Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796418